关于对管理学院马艳艳同学做退学处理的公示

经核查，马艳艳，管理学院旅游类1601班学生，学号：20163576。自本学期开学初至今未能返校报到注册，学籍处理告知书已于2018年6月8日送达，但该生至今未到校办理任务手续。根据教育部第41号令《普通高等学校学生管理规定》和《天津商业大学本科生管理规定》 以及《天津商业大学学生考勤管理办法》相关规定，经2018年第8次校长办公会通过，给予马艳艳同学退学处理，现予以公示，公示期5个工作日。

 教务处
                              2018年7月20日